
2021 年８月 18 日 

日本アクセス北海道株式会社 

 

 

当社における新型コロナウイルス感染者について 

 

当社の苗穂本社に勤務する従業員１名が、８月 17 日（火）に PCR 検査を受検し、新

型コロナウイルス「陽性」であることを確認いたしました。 

当該従業員は、８月 10 日（火）午後以降出勤しておらず、当該従業員の行動履歴よ

り当社内における濃厚接触者の候補はおりません。 

 

食品の流通に携わる当社は、保健所と連携し、食品の供給責任を果たすべく、引き続き

衛生管理と感染拡大防止を徹底のうえ、業務を継続してまいりますので、何卒、ご理解

を賜りますようお願い申し上げます。 

 

以上 


